Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	от

	№

	О внесении изменений в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области субсидии автономной некоммерческой организации дошкольного образования «Город Детства» на финансовое обеспечение деятельности по предоставлению образовательных услуг по программам дошкольного образования, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 31 мая 2021  года №1552

В связи со сменой наименования Получателя Субсидии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области субсидии автономной некоммерческой организации дошкольного образования «Город Детства» на финансовое обеспечение деятельности по предоставлению образовательных услуг по программам дошкольного образования, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 31 мая 2021 года №1552 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. По всему тексту Порядка изменить «Автономная некоммерческая организация дошкольного образования «Город Детства» на «Автономная некоммерческая организация дошкольного образования – детский сад «Город Детства»».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области (Прокудин А.А.).

Глава городского округа  			                                         В.А.Чихирев

Фомичева 21020